

## Componenti

### Ingredienti

Farina di **grano** tenero tipo 0,

Margarina vegetale (grassi e oli vegetali: grassi (palma) oli (girasole, acqua, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico, aromi (contiene latte), coloranti: caroteni)

Acqua

Sale

Doratura (sieroproteine del **latte**, **latte** scremato in polvere, maltodestrine di mais, antiagglomerante: carbonati di sodio).

Può contenere: uova, soia, senape, pesce.

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1628 kJ
	390 kcal
Grassi	24 g
di cui acidi grassi saturi	6,8 g
Carboidrati	35 g
di cui zuccheri	1,8 g
Fibra	1,7 g
Proteine	8,6 g
Sale	1,3 g

## Descrizione Prodotto

### Brand

Sfoglia Torino Righi

## **Caratteristiche**

Prodotto da forno crudo surgelato diametro 60 mm

## **Denominazione di vendita**

Vola u vent

## **Salute e stile di vita**

### **Allergeni**

Grano - contiene

Latte - può contenere

Uova, soia, senape, pesce - può contenere

## **Conservazione e uso**

### **Tipo di conservazione**

Surgelato

### **Conservazione**

Conservare a -18°C

Conservazione nel congelatore

\*\*\*\*/\*\*\* (-18°C) Vedi data consigliata sulla confezione

Non ricongelare il prodotto dopo averlo scongelato

### **Preparazione**

Disporre in teglia a distanza di 3 cm uni dagli altri. Mettere direttamente nel forno ventilato preriscaldato a 220°C circa senza scongelare, cuocere per 15 minuti.

## **Confezionamento**

### **Tipo di imballaggio**

Sacchetto

### **Peso**

1000 g e

### **Unità**

Grammi

**Raccolta differenziata**

Busta - PP05- raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune.

**Informazioni sul produttore****Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato

Sforgia Torino Srl - Via Alfieri, 17 - 10024 - Moncalieri (TO)

Nello stabilimento di Via Nevizzano, 8 - 14021 Buttigliera d'Asti (AT)